
Stránka 1 z 2 
 

Zápis 10/2019 

z jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch 

konaného dne 25. 11. 2019 od 14:00 hodin – zasedací místnost č. 209, historická budova 

radnice 

 

 

Přítomni:  MVDr. David Nejedlo, Jindřich Gubiš, Pavla Haidlová, Bc. Tomáš Hasil, Martin 

Trita, Ondřej Hink, Mgr. Jan Randáček, MgA. Marie Eliášová, Hana Zemanová, 

Jaroslava Kašparová 

 

Nepřítomni:  Marek Vávra, Bc. Martin Chroust, Ing. Květa Vinklátová 

 

Hosté: PhDr. Mgr. Ivan Langr, Robert Korselt, Mgr. Michael Otta 

 

Program 

 

1. Úvod 

 

Předseda výboru MVDr. David Nejedlo přivítal přítomné na 10. jednání a zahájil 

zasedání výboru. Výbor se sešel v počtu 9 členů a byl prohlášen za usnášeníschopný. 

Program výboru byl schválen všemi hlasy PRO. Ověřovatelem zápisu byl navržen a 

zvolen pan Jindřich Gubiš. 

Během jednání se dostavil člen výboru, pan Ondřej Hink. 

 

2. Projednání materiálů do zastupitelstva 

 

Výbor pro kulturu a cestovní ruch navštívil pan Robert Korselt, který podal členům 

výboru informace k materiálu do zastupitelstva „Mezinárodní festival animovaného 

filmu ANIFILM- uzavření smlouvy o spolupráci“. Následně zodpověděl dotazy členů 

výboru. 

Dále členové výboru většinově souhlasí s ostatními materiály, které budou projednány 

na 10. zasedání zastupitelstva města.   

 

3. Medaile města Liberec/ čestné občanství 

 

Členové výboru hlasovali o udělení cen- „Medaile města Liberec“ a udělení čestného 

občanství. 

 

4. Statut Dotačního fondu SML a nová kritéria hodnocení- Mgr. Otta Michael 

 

Tajemnice výboru před jednáním rozeslala členům jejich připomínky ke statutu a 

kritériím, které byly okomentovány Mgr. M. Ottou. Na jednání následně proběhla živá 

diskuze ohledně připomínek, komentářů, bylo navrženo několik nových kritérií, která  

budou nadále diskutována na příštím jednání.   



Stránka 2 z 2 
 

 

 

Příští jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch:  

 

 9. 12. 2019, 14.00h, zasedací místnost č. 202, historická budova radnice 

 

 

V Liberci 26. listopadu 2019 

 

Zapsala: Ing. Jana Lelková v. r.                           MVDr. David Nejedlo v. r.  

    tajemnice      předseda 

 

  

        Jindřich Gubiš v. r.  

        ověřovatel zápisu  


